Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/299901>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

1855

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

T H E S E S
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

JACOBI ADOLPHI CAROLI ROVERS,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. ET JUR. ROM. ET HOD. DOCT.

IN FAC. LITTERARIA PROF. ORD.

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE

IN JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES HENRICUS VERNHOUT,

Haganus.

A. D. XXIII M. OCTOBRIS, ANNI MDCCCLXI, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,

APUD L. E. BOSCH ET FIL.

MDCCCLXI.

THE

MEMORIAL

OF THE

MEMORIAL

OF THE

MEMORIAL

OF THE

MEMORIAL

OF THE

MEMORIAL

MEMORIAL

MEMORIAL

MEMORIAL

THESES.

I.

Recte, contra SAVIGNY, VANGEROW, BRINZ et KELLER, PUCHTA putat, ut ARNDTZ et FITTING, in Jure Justiniano processus consumptionem solummodo in passiva obligationi correali sublatam esse; a. v. debitorem, lite ab uno reo stipulandi contestata, alteri solvere non posse.

II.

Eleganter RIBBENTROP indicavit: si plures tutores sunt, vel plures conditione furtiva tenentur, non est obligatio correalis, sed tantum solidaria, ubi tot sunt diversae obligationes quot debitores.

III.

Verba "*adversus hostem aeterna auctoritas*" in lege XII Tabularum significant: peregrinum usucapere non posse.

IV.

Recte VOETIUS putat, in mutuo semper spectari debere nummorum pretium.

V.

Verba art. 1139 Cod. Napol. "*si la convention porte*" minus recte in Cod. Civ. Neêrl. sic audiunt: "*wanneer de verbindtenis meêbrengt.*"

VI.

Solutis secundis nuptiis mater non recuperat usumfructum bonorum liberorum ex priore toro.

VII.

Mulier cogi non potest ut cum marito cohabitet, neque, si in domum mariti redire nolit, maritus damni resarcionem ab ea petere potest.

VIII.

Lex interpretativa non habet vim retroactivam.

IX.

Socrus non amplius obligatur ad alimenta nurui praestanda cum haec ad secundas nuptias transierit.

X.

Societate nominata forocedente, non ipso jure socii forocedunt, sicut et societas non ipso jure forocedit, forocedentibus sociis.

XI.

Assentiendum videtur Cl. HOLTIIUS (Regtsg. Bijdr. VIII, p. 181—252) dicenti: „het cognoscement ver-tegenwoordigt de lading en de overdragt van het cog-noscement is dus te houden voor eene traditio symbolica van de lading.”